ACASTI PHARMA INC.

ACASTI PHARMA INC.

ISIN: CA00430K8656 WKN: 00430K865

Ubersicht

27.06.2024 20:22:11

Kurs

2,70 EUR

Differenz © -0,74%(-0,02)
Stammdaten
ISIN CA00430K8656
Symbol ACST
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 26 EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eréffnung 2,76 EUR
Hoch 2,76 EUR
Tief 2,68 EUR
Schluss Vortag 2,72 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 13
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
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24.06.2024
21.06.2024
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Aktienempfehlungen Osterreich

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

Equity Weekly

Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA00430K8656&ID_NOTATION=144745015
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=56c8d515546894e449cbf569e9a006d7514414f6d4e440f3cfc729b1ade68201&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=8bcaf547a48b120eb&time=1719606232&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4fd77b6c9c17c5b47fa599eb603b4716cb3ed2255cc0160a5807d3c418190e2f&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=01a72072a5d0a8234&time=1719606232&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7dc511831985a602b14773fbc5104f1c6c2b492e05ec22d186e975dda23ac557&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=ea10049ce33b91c2a&time=1719606232&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d463e89f8bc5c94b98ae0b51a53c73996816b472d2f3debf4208161343641838&idfile=60539&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=bcadba718d428f2d2&time=1719606232&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7f3150dd3c826abe68c108970794e62b7597449b591a3e64c130f568a2b66575&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=36979203745f76260&time=1719606232&tool=RSC

ACASTI PHARMA INC.

Details

27.06.2024 20:22:11

Kurs

2,70 EUR

Differenz ©  -0,74%(-0,02)
Stammdaten
ISIN CA00430K8656
Symbol ACST
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 26 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

S&P/TSX 60 INDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +32,04%
Perf (abs.) +0,66
Beta 2,23
Volatilitit 53,97

ERSTE

Group

2,76 EUR
2,76 EUR
2,68 EUR
2,72 EUR
0
0,00
13
0
1J 3J
-9,33% -88,85%
-0,28 -21,66
0,80 1,11
72,61 65,97
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [F Datum

Tradegate  27.06.2024
Stuttgart 27.06.2024
Nasdaq 27.06.2024
Frankfurt 27.06.2024
Berlin 27.06.2024

Zeit

22:02
17:40
21:13
08:03
20:22

Kurs

2,82 EUR
2,60 EUR
2,97 USD
2,70 EUR
2,70 EUR

2,91 EUR (0
2,74 EUR (0
2,85 EUR (0
(

2,46 EUR (4

2,00 EUR (17.01.2024

3,51 EUR

)
)
)
)
3,18 EUR (23.02.2024)
)
)
)

(
(05.07.2023
(

1,59 EUR (26.09.2023

Gehandeltes Volumen
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00

Trades
1
13
122
1
13
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=144745015
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=277970508
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=320470860
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=75243008
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=113018403

ACASTI PHARMA INC.

Firmenprofil

= ACASTI
E@8 PHARMA

Kontaktdetails
ACASTI PHARMA

Telefon-
Fax: -

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil
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